第１号様式(第６条関係)

  年  月  日

 阿賀野市長 様
申請者 住 所 〒   －

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

阿賀野市木造住宅耐震改修等支援事業補助金交付申請書

 阿賀野市木造住宅耐震改修等支援事業の補助金の交付を受けたいので、阿賀

野市木造住宅耐震改修等支援事業補助金交付要綱第６条に基づき、必要書類を

添えて次のとおり申請します。

住宅の所在地 阿賀野市

耐震診断年度 年度
耐 震 診 断 結 果

（上部構造評点）

□0.7以上1.0未満

□0.7未満

工 事 内 容 □一般耐震補強工事  □耐震シェルター設置

工事予定期間 年  月  日 ～   年  月  日

耐 震

設 計 士

氏  名

（耐震診断士登録番号                ）

事業所名 連絡先

工 事

監 理 者

氏  名
□耐震診断士 □１級建築士

□２級建築士

事業所名 連絡先

工 事

施 工 業 者

事業所名 連絡先

住  所

全 体 工 事 費 円
補 助 金 申 請 額

（補助対象経費）
円

添付書類

(1) 耐震改修等計画書（平面図など改修内容を確認できるもの）

(2) 耐震改修等に要する経費の見積書の写し

(3) その他市長が必要と認める書類